

Årsredovisning

Krusells Partilager Aktiebolag

Org.nr 556262-9286

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina Krusell, Styrelseledamot

2025-03-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Krusells Partilager Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Nybro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillskärning och försäljning av polyeter. Bolaget ingår i en koncern i vilken R. Krusell i Nybro AB, org nr 556627-0053, är moderbolag.

Bolaget har sitt säte i Nybro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 107	2 270	3 793	2 363
Resultat efter finansiella poster	391	78	489	191
Balansomslutning	2 429	2 060	2 720	2 156
Soliditet (%)	73	81	80	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under 2024 fått en större order vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 116 669	100 753	1 337 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			100 753	-100 753	0
Årets resultat				264 718	264 718
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 017 422	264 718	1 402 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 017 422
årets vinst	264 718
	1 282 140
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 082 140
	1 282 140

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 107 245	2 269 522
Övriga rörelseintäkter		2 841	27 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 110 086	2 296 612
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 432 017	-1 037 475
Övriga externa kostnader		-374 321	-287 182
Personalkostnader	2	-874 799	-850 931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 373	-43 373
Summa rörelsekostnader		-2 724 510	-2 218 961
Rörelseresultat		385 576	77 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 097	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	0
Summa finansiella poster		4 969	188
Resultat efter finansiella poster		390 545	77 839
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-7 700	-9 000
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	61 000
Förändring av överavskrivningar		1 220	1 220
Summa bokslutsdispositioner		-53 480	53 220
Resultat före skatt		337 065	131 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 347	-30 306
Årets resultat		264 718	100 753

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	417 253	451 246
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 130	36 510
Summa materiella anläggningstillgångar		444 383	487 756
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	188 223	388 236
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 223	388 236
Summa anläggningstillgångar		632 606	875 992
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		512 597	373 237
Summa varulager		512 597	373 237
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 653	127 247
Övriga fordringar		0	32 876
Summa kortfristiga fordringar		433 653	160 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		850 534	650 916
Summa kassa och bank		850 534	650 916
Summa omsättningstillgångar		1 796 784	1 184 276
SUMMA TILLGÅNGAR		2 429 390	2 060 268

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 017 422	1 116 669
Årets resultat		264 718	100 753
Summa fritt eget kapital		1 282 140	1 217 422
Summa eget kapital		1 402 140	1 337 422
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		448 000	401 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 970	24 190
Summa obeskattade reserver		470 970	425 190
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		381 092	116 273
Skatteskulder		635	0
Övriga skulder		48 747	63 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 806	118 294
Summa kortfristiga skulder		556 280	297 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 429 390	2 060 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 118	1 750 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 118	1 750 118
Ingående avskrivningar	-1 298 872	-1 264 879
Årets avskrivningar	-33 993	-33 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 332 865	-1 298 872
Utgående redovisat värde	417 253	451 246

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	823 654	823 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	823 654	823 654
Ingående avskrivningar	-787 144	-777 764
Årets avskrivningar	-9 380	-9 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-796 524	-787 144
Utgående redovisat värde	27 130	36 510

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 236	949 549
Avgående fordringar	-200 013	-561 313
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 223	388 236
Utgående redovisat värde	188 223	388 236

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	22 970	24 190
Periodiseringsfond 2018	0	70 000
Periodiseringsfond 2019	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2020	23 000	23 000
Periodiseringsfond 2021	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2022	139 000	139 000
Periodiseringsfond 2023	49 000	49 000
Periodiseringsfond 2024	117 000	0
	470 970	425 190

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	900 000	900 000
	1 200 000	1 200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nybro 2025-03-21

Tina Krusell

Tina Krusell